tamen uti noluit in ipsa Palatinatus Polocensis luce —  Polocia. Idem id 
quod alias non fuit ad Dei cultum promovendum, et devotionem au
gendam quovis die festo duo, cantatum unum, lectum alterum, pro fe
sto vero unum Sacrum instituit. Sustulit multos abusus circa Sacra
menta, formamque veram in sacramentali confessione adinventam do
cuit, quae ante illum, quibus in verbis consisteret, ignorabatur.

Atque sic foelix Praesulis initium, foeliciorem progressum, foeli- 
cissimumque egressum nobis non obscuris argumentis pollicebatur.

(Locus sigilli) (21)

IN NOMINE DOMINI AMEN. (21v)

Anno a partu Virginis millesimo sexcentesimo vigesimo octavo, In
dictione undecima, die vero vigesima mensis Martii, Pontificatus SS.mi 
in Christo Patris, et D.N.D. Urbani divina providentia Papae 8-і, anno 
eius quinto.

Celebrata est Inquisitio Polociae, in Alba Russia, super vita, morte, 
et miraculis Servi Dei Josaphat Chuncevitii, Archiepiscopi Polocensis, 
a Schismaticis Vitepsci in civitate suae Dioeceseos anno millesimo sex
centesimo vigesimo tertio, Novembris duodecima interfecti, per Com- 
missarios ad hunc specialiter actum a Sancta Sede Apostolica per lit
teras duplices Ill.mi et Rev.mi Domini Domini Francisci Maria Epi
scopi Ostiensis Cardinalis de Monte, Sacri Cardinalium Collegii De
cani, Sacrae Congregationis Sacrorum Rituum Praefecti, sub data: 
Roma anno a nativitate Domini Nostri Jesu Christi, ac Jubilaei mil
lesimo sexcentesimo vigesimo quinto, Indictione octava, die vero vi
gesima quinta mensis Septembris, Pontificatus SS.mi in Christo Patris 
et D. N. Urbani divina providentia Papae octavi, anno eius tertio ex
peditas, deputatis. Et in particulari ab Ill.mo et Rev.mo D. Antonio 
Sielava, Dei et Apostolieae Sedis gratia Archiepiscopo Polocensii, 
Ill.ri et Rev.mo D. Georgio Tyskiewicio, Dei et Apostolieae Sedis 
gratia Episcopo Methonen, Suffraganeo, et Custode Vilnensi, Ill.ri, et 
Rev.mo D. Raphaeli Chorsach, Dei et Apostolieae Sedis gratia Epi
scopo Haliciensi, Coadiutore Metropoliae Kioviensis ad hoc negotium 
per praedictos Ill.mos et Rev.mos Dominos specialiter vocato, admo
dum Rev.do D. D. Nicolao Siniczki, Canonico Vilnensi, et Albae 
Russiae Archidiacono, per literas speciales ab Ill.mo et Rev.mo D. 
D. Eustachio Wolowicz, Dei et Apostolieae Sedis gratia Episcopo 
Vilnensi et praesentis Inquisitionis Commissario principali subde
legato, Admodum Rev.do in Christo Patre Gennadio Chmielnicki, Igu- 
meno Monasterii Polocensis Ordinis Sancti Rasilii, adm. Rev.do in 
Christo Patre Gervasio Hostilowski, Igumeno Monasterii Mohilovien- 
sis eiusdem Ordinis S.ti Basilii, Rev.do in Christo Patre Germano 
Hostilowski, praesbytero eiusdem Ordinis, Rev.do in Christo Patre 
Alberto Brannicki, Notariis Apostolicis iuratis ad hunc specialiter 
Inquisitionis actum assumptis, R. D. Abrahamo Hrinieviecki, et Rev.do 
D. Martino Trzcinski, Nuntiis. Omnibus praedictis Ill.mis et Rev.mis 
Adm.Rev.dis Patribus, et Dominis Apostolicis Commissariis, vel ab 
illis ascitis, ante altare maius coram sacrosanctis Evangeliis omnibus 
episcopali et sacerdotali amictu considentibus, acta et producta sunt